UBND TỈNH HÀ TĨNH

TỔ GIÁM SÁT HOẠT ĐỘNG BVMT

TẠI DỰ ÁN FORMOSA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-TGS Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 1955/QĐ-UBND ngày 01/08/2025 về việc kiện

toàn Tổ Giám sát bảo vệ môi trường của Tỉnh đối với Công ty TNHH Gang thép

Hưng nghiệp Formosa Hà Tĩnh (sau đây gọi tắt là Tổ giám sát). Tổ giám sát tổ

chức buổi làm việc để thống nhất một số nội dung liên quan.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 30 phút ngày 16/01/2026 (Thứ 6)

2. Địa điểm: Văn phòng Công ty TNHH Gang thép Hưng nghiệp

Formosa Hà Tĩnh (nhờ Công ty bố trí giúp phòng họp).

3. Thành phần kính mời:

- Đ/c Nguyễn Tiến Hùng - Phó Giám đốc Sở NN&MT, Tổ trưởng (Mời

chủ trì);

- Các đồng chí Tổ phó và các thành viên theo Quyết định số 1955/QĐ-

UBND ngày 01/08/2025 của UBND tỉnh (Có Quyết định kèm theo).

- Đại diện các Phòng chuyên môn về: đo lường, chất lượng và công nghệ

thông tin của Sở Khoa học và Công nghệ.

- Lãnh đạo Công ty TNHH Gang thép Hưng nghiệp Formosa Hà Tĩnh và

các bộ phận có liên quan.

Đề nghị Công ty TNHH Gang thép Hưng nghiệp Formosa Hà Tĩnh báo

cáo tổng hợp kết quả thực hiện công tác bảo vệ môi trường năm 2025, kế hoạch

thực hiện công tác bảo vệ môi trường năm 2026; chuẩn bị các hồ sơ tài liệu về

quan trắc tự động tại các trạm.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

(Chi tiết liên hệ: Đ/c Đặng Xuân Hưng - ĐT: 0981349111)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Các Sở, ngành, địa phương có thành viên (để p/h);

- GĐ Sở NN&MT;

- Văn phòng Sở NN&MT;

- Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường;

- Lưu: VT/TGS.

TỔ TRƯỞNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NN&MT

Nguyễn Tiến Hùng

		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2026-01-06T16:43:37+0700

		2026-01-06T17:06:24+0700

		2026-01-06T17:06:25+0700

		2026-01-06T17:06:26+0700